
UCHWAŁA Nr XXXVI/294/2014
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2014 roku

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata 
i wychowanie, o kwotę 615.320 zł, z tego: 

1) § 2707 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 523.022 zł, 

2) § 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów województw 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 92.298 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 615.320 zł, w całości wydatki na programy finansowane ze środków 
UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi przeznaczone na realizacje projektu pn. 
„Leonardo da Vinci 6” ZSM. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, o kwotę 128.543 zł, z tego: 

1) § 2008 -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 109.261 zł, 

2) § 2009 -  dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 19.282 zł.

4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2014 roku w dziale 853 – Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – Pozostała działalność o kwotę 128.543 zł, w całości wydatki na 
programy finansowane ze środków UE, EFTA i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
przeznaczone na realizacje projektu pn „Sieć możliwości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 35131D37-6320-4759-B1BE-D9D8DC7819BF. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl i 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Namysłowskiego

Roman Półrolniczak

Id: 35131D37-6320-4759-B1BE-D9D8DC7819BF. Podpisany Strona 2 z 2

http://www.bip.namyslow.pl/
http://www.bip.namyslow.pl/



